
1 

 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o provozování systému UniCENTRUM 

č. 20191203, č. objednatele 0003007 
 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  

 
mezi těmito smluvními stranami 
 
UNIDATAZ s.r.o. 
sídlo: Průmyslová 3601/7, 669 02 Znojmo 
IČO: 25339061 
DIČ: CZ25339061 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 123549044/0300 
jednající: , jednatelem  
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
27175 
 
(dále jen „provozovatel“) 
 
a 
 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
sídlo: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25166115 
DIČ: CZ25166115 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 6503 - 231/0100 
jednající: , ředitelem a předsedou představenstva 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 868 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zástupci obou smluvních stran uvedení výše prohlašují, že dle platné právní úpravy, 
stanov, společenské smlouvy či jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné 
moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu 
jiné osoby.  
 

I. Úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavřely dne 22. 1. 2020 Smlouvu o provozování systému 
UniCENTRUM č. 20191203, č. objednatele 0003007 (dříve A-3007/2020) (dále jen 
„smlouva“). 
 

II. Předmět dodatku 
1. V souladu s čl. IX. odst. 5 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek, 

kterým se mění čl. III. odst. 1 smlouvy, který nově zní: 
„1. Cena za provozování systému CENTRUM (služba CNG CardCentrum) - 
měsíční poplatek/1 čerpací stanice … 950,- Kč bez DPH.“  

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 



2 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho 

podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich 
pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.  
 

2. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se 
na smlouvu a její dodatky vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění případné povinnosti týkající 
se uveřejnění smlouvy a jejích dodatků v registru smluv zajistí objednatel.  
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
a účinnosti 1. 1. 2024. 
 

4. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je uzavřen v elektronické 
podobě. 

    

 
jednatel  ředitel a předseda představenstva 
UNIDATAZ s.r.o. Dopravní podnik města České 

Budějovice, a.s. 
 




